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ИНФОРМАЦИЯ
о планируемых результатах деятельности
юридического лица, индивидуального предпринимателя в 2021 году
__________________________________________________________________
(наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)


	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	1
	2
	3
	4

	1
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Руководитель или иное
уполномоченное должностное лицо
юридического лица либо
индивидуальный предприниматель              ________________________________
                                                                                  (подпись, расшифровка подписи)
                                                                                           М.П.
                                                                                    (при наличии)

«____» ______________ 20___ года


